
pachet chei combinate

I.D.: 45089404

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	44522200-7 44500000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 154,00 RON - 154,00 RON

Descriere: Pachetul contine cheie combinata cu clichet 8mm -2 buc x 20+tva =40 lei +tva cheie combinata du clichet 10mm-2buc x 16 lei +tva = 32 lei +tva cheie combinata du clichet 13mm-2buc x 18 lei +tva =36 lei +tva cheie combinata du clichet 17mm-2buc x 23 lei +tva =46 lei +tva
